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Eingegangene  Wahlzettel

abzüglich  - ungültig  eingelegte  Wahlzettel

- leere  Wahlzettel

- ungültige  Wahlzettel

Gültige  Wahlzettel

5-fache  Zahl  der  Stimmen

abzüglich  - leere  Stimmen

- ungültige  Stimmen

Gültige,  massgebende  Stimmen

Gültige  Stimmen  : 10  (doppelte  Zahl  der  zu besetzenden Steilen)

= AbSOluteS  Mehr  (nächst  höhere  ganze  Zahl)

Mitglieder

211

3

2

2

Präsident/-in

2a1 I

3

2

2

204 204

1 '020

82

o

204

17

o

938 187

94 94

Stimmen  erhielten Total gewählt Total gewählt

Patric  Eisele,  geb.  1967,  eidg.  dipl.  Detailhandelsökonom

Cornelia  Fischer,  geb.  1957,  Rentnerin

Walter  Rüttimann,  geb.  1967,  techn.  Sachbearbeiter

Jannick  Bardy,  geb.  1987,  Betriebsleiter  Automobilgewerbe

Renö  Brandenberger,  geb.  1980,  strategischer  Einkäufer

Federico  Montagni,  geb.  1967,  GeschäftsbereichsIeiter

Vereinzelte  Stimmen

Gültige  Stimmen

167

I 77

165

1 44

173

58

54

938

ja

ja

ja

ja

ja

nein

1 47

I1

10

7

o

4

8

ja

187

Einsatz  von  technischen  Hilfsmitteln  bei der  Auszählung:

keine

Ordnungswidrigkeiten  während  der  Abstimmung  und  die  dagegen  getroffenen  Anordnungen:

keine

Gegen  diese  Wahl  kann  wegen  Verletzung  von  Vorschriften  über  die  politischen  Rechte  und  ihre  Ausübung

innert  5 Tagen,  von  der  Veröffentlichung  an gerechnet,  schriftlich  Stimmrechtsrekurs  beim  Bezirksrat  Andelfingen,

Schlossgasse  14, 8450  Andelfingen,  erhoben  werden.

Die F3ekursschrift muss einen Antrag und dessen Begründung enthalten.
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